
CO KAM PATŘÍ? 

NEPATŘÍ SEM:

mastné obaly, obaly se zbytky 
potravin nebo čisticích prostředků, 
obaly od žíravin, barev či jiných nebez-
pečných látek, novodurové trubky a 
podlahové krytiny, měkké sáčky od kávy 
či jiných potravin v prášku, kartony 
obsahující zbytky potravin a nápojů

NEPATŘÍ SEM:

celé svazky knih, jakkoliv znečištěný 
papír (mastný, úhlový) a použité dětské 
pleny a papírové kapesníky

fólie, sáčky, plastové tašky, sešláp-
nuté PET láhve, obaly od kosmetických, 
pracích a čisticích prostředků, kelímky a 
krabičky od potravin, obaly od mléka, 
obaly od džusů, obaly od krabicového 
vína

PATŘÍ SEM:

PET 1 HDPE 2 LDPE 4

5 PS 6 C/PAP 81 84

PP

PAP 20 21 22

Obaly z plastů a nápojových kartonů 
jsou obvykle označeny:

PATŘÍ SEM:

časopisy, noviny, sešity, rozložené 
krabice a papírové obaly, cokoliv z 
lepenky, papír s kancelářskými sponka-
mi, bublinkové obálky bez plastového 
vnitřku, ruličky od toaletního papíru a 
obaly od vajíček

PLASTY
A NÁPOJOVÉ KARTONY PAPÍR

Obaly z papíru jsou obvykle označeny:

PAPÍRY NESVAZUJTE DO BALÍKŮ
A NEVHAZUJTE V PLASTOVÝCH PYTLECH.

VYZVEDNĚTE SI SVOU

VLASTNÍ POPELNICI

NA PLAST A PAPÍR
ZDARMA

Technické služby ve spolupráci s městem Chrudim
od 12. března budou rozvážet popelnice na papír a plast

na distribuční místa.

Popelnice i jejich svoz jsou zdarma.

Na distribučním místě předložíte občanský průkaz, 
podepíšete převzetí a odvezete si popelnice domů.

Rozpis naleznete na www.chrudim.eu a www.tschrudim.cz



STŘEDA 12. 3.
Vlčnov 15.30–15.50 u rybníku

Lindy 15.55–16.00 křiž. s hlavní silnicí

Presy 16.05–16.25 zastávka BUS

Václavská 16.30–16.55 křiž. u č. p. 1003

Vlčí Hora 17.00–17.20 kont. na separ. odpad

Václavská 17.25–17.55 křiž. s Vlčnovskou

Vlčnovská 18.00–18.15 u č. p. 1039

ČTVRTEK 13. 3.

Vaňkova 15.30–16.00 u kont. na sep. odpad

Sýkorova 16.05–16.15 u Karibiku

Gorkého 16.20–16.50 křiž. s Krocínovou

Krocínova 16.50–17.00 křiž. s Gorkého

Čáslavská 17.00–17.15 křiž. s Krocínovou

Jiráskova 17.20–17.50 křiž. s Bezručovou

PONDĚLÍ 17. 3.
Sv. Čecha 15.30–16.00 křiž. s Vrchlického

Koželužská 16.05–16.35 křiž. s Vrchlického

Na Kopanici 16.40–17.00 dole u mostu

Střelecká  17.05–17.20 most do Lázeňské

Tyl. nábřeží 17.05–17.20 most do Lázeňské

Lázeňská 17.25–17.40 most do Střelecké

Moravská 17.45–18.00 u schodů do Příčné

ÚTERÝ 18. 3.
Dr. Janského 15.30–15.45 křiž. s Budovatelů

Budovatelů 15.50–16.05 oblouk před č. p. 927

Gen. Uchytila 16.10–16.30 křiž. s Novoměstsk.

Cereghettiho 16.35–16.50 křiž. s Na Vazovce

Korbářova 16.55–17.05 křiž. s Fontinovou

Na Vazovce 17.10–17.20 křiž. s Cereghettiho

Slezská 17.25–17.50 křiž. s Příčnou

STŘEDA 19. 3.
Sokolovská 15.30–16.00 křiž. se Spojovací

J. E. Purkyně 16.00–16.15 křiž. se Spojovací

S. K. Neumanna 16.15–16.30 křiž. se Spojovací

Spojovací 16.30–16.40 křiž. s J. E. Purkyně

Heydukova 16.45–16.55 křiž. s Na Valech

Hniličkova 17.00–17.15 u Auto-Moto-Mix

Švermova 17.20–17.40 křiž. s Chelčického

Chelčického 17.40–17.50 křiž. se Švermovou

ČTVRTEK 20. 3.
Široké schody 15.30–15.40 Žižkovo nám.

Břetislavova 15.40–15.50 Žižkovo nám.

Čelakovského 15.50–15.55 křiž. se Štěpánkovou

Štěpánkova 15.55–16.10 křiž. s Čelakovského

Široká 16.10–16.20 křiž. se Štěpánkovou

Kollárova 16.25–16.35 křiž. s Filištínskou

Filištínská 16.35–16.45 křiž. s Kollárovou

Podfortenská 16.50–17.00 křiž. se Střeleckou

Soukenická 17.05–17.20 u vodárny

Fibichova 17.25–17.35 u kont. na sep. odpad

Husova 17.40–17.50 křiž. s Fibichovou

Čs. partyzánů 17.55–18.10 u divadla

Radoušova 18.15–18.20 křiž. s Čs. partyzánů

Nábř. K. Čapka 18.25–18.30 u pomíku TGM

ÚTERÝ 25. 3.
Na Rozhledně 15.30–15.40 u Šatlavy

Dvořákova 15.45–16.05 křižovatka ulic

Smetanova 15.45–16.05 křižovatka ulic

Čs. Armády 16.05–16.20 křiž. s Dvořákovou

Přemysla Otakara 16.25–16.40 křiž. s Revoluční

U Vápenky 16.40–16.45 křiž. se Škroupovou

Husova 16.50–17.00 křiž. s Fibichovou

Rooseveltova 17.00–17.10 u ZŠ Bohemia

Pardubická 17.15–17.25 u autobazaru

Palackého 17.30–17.50 před Motoshopem

Na Ostrově 17.30–17.50 před Motoshopem

Obce Ležáků 17.55–18.10 před SD

Sečská (u TS) 18.15–18.30 vjezd do TS

STŘEDA 12. 3.
Medlešice  15.30–15.50 u zámku

Medlešice  15.55–16.15 u pomníku

Markovice 16.25–16.55 kulturní dům 

Markovice  17.00–17.25 u Pohnera

Markovice  17.30–18.00 park. u Jednoty

ČTVRTEK 13. 3.
K Ploché dráze 15.30–15.45 parkoviště před DPS

Nezvalova 15.45–16.00 křiž. s Bezručovou

Bezručova 16.00–16.10 křiž. s Jiráskovou

Alešova 16.10–16.25 křiž. s Nezvalovou

Olbrachtova 16.30–16.45 křižovatka ulic

Erbenova 16.30–16.45 křižovatka ulic

Podhůra 16.55–17.15 u rybníčka

Za Pivovarem 17.20–17.30 křiž. Obce Ležáků 

PONDĚLÍ 17. 3.
Havlíčkova 15.30–15.50 před MŠ Sv. Čecha

Na Sádkách 15.55–16.10 křiž. s Koželužskou

Jungmanovo nábř. 16.15–16.30 Vrchlického, 

  před Motoshopem

Úzká 16.35–16.45 křiž. s Koželužskou

Dostálova 16.50–17.05 křiž. s Koželužskou

U Valchy 17.10–17.20 parkoviště

V Průhonech 17.10–17.20 parkoviště

Vrchlického 17.25–17.40 křiž. s Koželužskou

Nová 17.45–18.00 křiž. s V. Nejedlého

ÚTERÝ 18. 3.
Malecká 15.30–16.00 u KomTeSu

Na Výsluní 16.05–16.20 u hospody

Na Kopci 16.25–16.40 křiž. u č. p. 195

Pod Kopcem 16.45–17.00 křiž. s Maleckou

Slovenská 17.05–17.25 křiž. s Příčnou

Dr. Jana Malíka 17.30–18.00 křiž. s Cereghettiho

ulice čas od–do výdejní místo ulice čas od–do výdejní místo ulice čas od–do výdejní místo ulice čas od–do výdejní místo

STŘEDA 19. 3.
Topol 15.30–16.00 u hasičské zbrojnice

Vestec 16.10–16.20 zastávka BUS

Májov 16.25–16.30 u přejezdu

Dašická 16.35–16.40 u sběrných surovin

U Parku 16.45–16.50 u tenisových kurtů

Tovární 16.55–17.00 parkoviště Lidl

Družstevní 17.05–17.10 křiž. s Maleckou

Topolská, Krátká 17.10–17.30 křiž. s Maleckou

Na Větrníku 17.35–17.45 u č. p. 1269

ČTVRTEK 20. 3.
Píšťovy 15.30–15.40 u kont. na sep. odpad

Šnajdrova 15.45–16.15 u kont. na sep. odpad

K Píšťovům 15.45–16.15 u kont. na sep. odpad

Benoniho 16.20–16.30 křiž. s Fontinovou

Fontinova 16.30–16.40 křiž. s Benoniho

V Tejnecku 16.45–17.15 křiž. s Cereghettiho

Na Valech 17.20–17.30 křiž. s Heydukovou

Opletalova 17.35–17.55 u Auto-Moto-Mix

Zahradní 18.00–18.10 křiž. s Opletalovou

Sladkovského 18.15–18.30 před ZŠ

ÚTERÝ 25. 3.
K Presům 15.30–15.50 u č. p. 1062

K Lipám 15.30–15.50 u č.  p. 1062

Příčná 15.55–16.10 křiž. se Slovenskou

Čavisovská 16.15–16.25 křiž. s Družstevní

Česká 16.30–17.00 křiž. s Družstevní

Poděbradova 17.05–17.15 park. u Zeměd. školy

V Hliníkách 17.20–17.30 park. před OSSZ

Nerudova 17.30–17.40 nádraží ČD

Holubovská 17.40–17.50 parkoviště Lidl

Rubešova 17.55–18.05 křiž. s V Blehovsku

Novoměstská 18.10–18.30 před restaurací Sport

AUTO Č. 1 AUTO Č. 2


